ipsum non hábitos et non receptori nec predicitur et exceptioni doli.

Et in causa restitutionis dictis vigintis florinorum dictus Raymundus

Vallfagona dedit et obtulit fidauciam et principalem completorem qui

dicta restitutionum cum ipso et sue tempus causa quo contingat faceré

retenere videlicet dictorum Jacobum Agosti presbiterum beneficiatum

in ecclesia Sancti Johannis mercati Valentiae presente que fidauciam

et principalem obligationem dictus Jacobus Agosti concessit et pro
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ea bona sua mobilia et quolibet omnia obligabis renunciabit quae be-

neficiis dividende accionis nove ac veteris constitutionis epistolae

divi Adriani legi ac foro loquintibus de principal! prius conveniendo

et omni alteri quilibet juri contra haec venienti. Quae acta fuerunt

Valentiae die et anno predictis.

Sig/ num Raymundo Vallfagona Guillelmi Avinyo Johannis de Sent

Johan et Jacobus Agostí predicti qui predictam concesserunt et firma-

rum.

Testes fuerunt ad predictam Petrus Vilba et Jacobus Caldés no-

tarii Valentiae civis.

III

A. Prot. Not. de Morella. Not. de La Mata. Cristofol Segura. Any

1610-11. A. 1610, febr. 2, fol. 186.

CONTRACTE DE UN ORGUE CONCERTAT ENTRE GABRIEL OSSET, DE LA MATA,

Y PAU QABATER, MESTRE DE ORGUENS, VEHI DE LA CIUTAT DE VALENCIA, PER

PREU DE 200 LLIURES.

"In Dei nomine, Amen. Noverint universi quod ego Gabriel osset,

major natu, vicinus vi 1 le Morelle, loci Mate habitator, parte ex una,

et paulus gabater, magister organorutn, civitatis valencie vicinus,

ad presens in presenti loco de la mata repertus, parte ex alia, super

órgano facturo in ecdesia presentis loci de la Mata, facimus hinimus,

paciscimur et firmamus capitulationem sive instrumentum capitulationis

thenoris sequentis.

E primerament es estat tractat, pactat, avengut y concordat entre

diyes parts, 50 es que dit pau gabater a de fer un orgue en la iglesia

del present lloch de la Mata a sis palms de entonacio ab cincho mixtu

res, 50 es, la 1- enflautat de la cara, la 2§ ab una octava bastarda,

la 3? un nasart, la k- una quincena y vinti dozena, lo quint un regis

tre de orgue ab tres canons per punt fins a mig teclat y de mig teclat

en amunt a quatre qu, incorporats tots venen a fer a huyt y a nou

flautes per punt.

IT. es estat pactat que dit pau gabater haja de pagar tot lo pes-

trets, go es, estany, plom, clavasso, aygua cuyta, aludes, fil de fe

rro y tot lo pertret necessari fora la fusta y obrar aquella, que la